
Servizio  di  assistenza
contabile,  fiscale,
tributaria e societaria della
SRM – Nuovo avviso
Codice Identificativo Gara

(CIG)
6231032 (si veda avviso a fondo

pagina) – 6470600C07

Struttura proponente SRM

Oggetto del bando
Servizio di assistenza contabile,
fiscale, tributaria e societaria

della SRM

Procedura di scelta del
contraente

Procedura Aperta – Errata Corrige
Nuovo Avviso (pubblicato il

24/09/2015)

Elenco degli operatori
invitati a presentare

offerte/numero di offerenti
che hanno partecipato al

procedimento

n. 2 offerenti (Studio Diegoli-
Giannotti / Studio Gnudi in

Collaborazione con Peloso e Magi)

Aggiudicatario
Studio Gnudi in Collaborazione

con Peloso e Magi

CV

Importo di aggiudicazione
 € 27.000,00/anno – € 54.000,00

totale

Tempi di completamento
dell’opera servizio o

fornitura
31/12/2017

Importo delle somme
liquidate al 31/12/2017

€ 81.120,00 al 31/12/2018

Il servizio è stato prorogato con lettera prot SRM 658/2017 al
31/12/2018 alle stesse condizioni.

https://www.srmbologna.it/?page_id=1357
https://www.srmbologna.it/?page_id=1357
https://www.srmbologna.it/?page_id=1357
https://www.srmbologna.it/?page_id=1357
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/02/CV-StudioGnudi-Ravaccia-Peloso-Magi.pdf


Scarica esito selezione

 Scarica il bando

Scarica avviso su cambio CIG

Data ultimo aggiornamento: 10.01.2019

http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/02/Esito-gara-consulente.pdf
ttp://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/02/Esito-gara-consulente.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/09/ERRATA-CORRIGE-Avviso-selez-assist-cont-fisc-2015.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/09/ERRATA-CORRIGE-Avviso-selez-assist-cont-fisc-2015.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/Avviso-13112015.pdf
http://www.srmbologna.it/wp-content/uploads/2015/11/Avviso-13112015.pdf

